glúten e lecitina de soja. 

Embalagem 
plástica de 140 

a 200g 

120 
embalagens 

Bauducco 
Wickbold 
Visconti 

315,60 

2 – ESTIMATIVA DE CUSTOS 

2.1 O valor estimado para contratação, tendo como base o preço de mercado de proposta recebida, é de 
R$ 10.090,36 (dez mil e noventa reais e trinta e seis centavos). 

3 – DA EXECUÇÃO 

3.1 Os produtos serão fornecidos de forma parcelada e contínua, de acordo com a necessidade da 
CONTRATANTE, na Sede da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Itu, localizada na Al. 
Barão do Rio Branco, 28, Centro, Itu/SP, CEP 1330-080, no prazo máximo de 48 (quarenta e oito)